
Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Jose Ricardo Lordelo de Mattos / Ze Bundinha

Over 50 / 68 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 250F

10

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:33:17 +2009:33:12 5s  º1 º

2 Tmp 1 0.410 09:33:42 +5009:33:34 8s  º1 º

3 Tmp 1 0.737 09:34:10 +7009:34:00 10s  º2 º

4 Tmp 1 1.470 09:35:18 +15009:35:00 18s  º4 º

5 Tmp 1 1.975 09:36:12 +27009:35:42 30s  º6 º

6 Tmp 1 2.853 09:37:43 +47009:36:53 50s  º5 º

7 Tmp 3 1.555 09:42:08 -6009:42:13 5s  º3 º

8 Tmp 4 1.936 09:43:10 +7009:43:00 10s  º3 º

9 Tmp 4 2.059 09:43:38 +19009:43:16 22s  º3 º

10 Tmp 5 2.404 09:44:26 +25009:43:58 28s  º3 º

11 Tmp 7 2.120 09:51:00 -3009:51:04 4s  º3 º

12 Tmp 8 0.093 09:51:33 0009:51:30 3s  º2 º

13 Tmp 9 0.614 09:52:36 0009:52:37 1s  º2 º

14 Tmp 12 3.241 09:59:00 +120009:56:57 2m03s  º6 º

15 Tmp 13 3.820 10:00:12 +127009:58:02 2m10s  º6 º

16 Tmp 13 4.128 10:18:35 +900009:58:39 19m56s  º6 º

17 Tmp 13 4.491 10:19:41 +900009:59:23 20m18s  º6 º

18 Tmp 13 4.685 10:20:14 +900009:59:46 20m28s  º6 º

19 Tmp 17 0.920 10:22:51 +900010:03:52 18m59s  º6 º

20 Tmp 18 1.062 10:23:24 +900010:04:07 19m17s  º6 º

21 Tmp 18 1.252 10:24:23 +900010:04:28 19m55s  º6 º

22 Tmp 19 1.668 10:26:26 +900010:05:36 20m50s  º6 º

23 Tmp 20 1.819 10:27:22 +900010:05:59 21m23s  º6 º

24 Tmp 20 2.432 10:29:02 +900010:07:12 21m50s  º6 º

25 Tmp 20 2.724 10:29:43 +900010:07:47 21m56s  º6 º

26 Tmp 20 3.405 10:32:26 +900010:09:09 23m17s  º6 º

27 Tmp 22 0.414 10:45:05 +900010:25:18 19m47s  º6 º

28 Tmp 22 0.521 10:45:17 +900010:25:29 19m48s  º6 º

29 Tmp 23 0.884 10:46:28 +900010:26:10 20m18s  º6 º

30 Tmp 23 1.107 --:--:-- +1800010:26:47  º7 º

31 Tmp 27 0.580 --:--:-- +1800010:33:31  º7 º

32 Tmp 28 1.091 --:--:-- +1800010:35:13  º7 º

33 Tmp 28 1.561 --:--:-- +1800010:36:47  º7 º

34 Tmp 29 2.290 --:--:-- +1800010:39:12  º7 º

35 Tmp 29 2.696 --:--:-- +1800010:40:18  º7 º

36 Tmp 29 2.907 --:--:-- +1800010:40:53  º7 º

37 Tmp 31 4.048 --:--:-- +1800010:49:59  º7 º

38 Tmp 31 4.651 --:--:-- +1800010:51:22  º7 º

39 Tmp 32 5.120 --:--:-- +1800010:52:30  º7 º

40 Tmp 32 5.190 --:--:-- +1800010:52:41  º7 º

41 Tmp 32 5.310 --:--:-- +1800010:53:01  º7 º

42 Tmp 32 5.681 --:--:-- +1800010:54:01  º7 º

43 Tmp 34 0.668 --:--:-- +1800010:57:30  º7 º

44 Tmp 34 0.908 --:--:-- +1800010:58:06  º7 º

45 Tmp 37 0.072 --:--:-- +1800011:03:52  º7 º

46 Tmp 38 0.308 --:--:-- +1800011:04:15  º7 º

47 Tmp 38 0.508 --:--:-- +1800011:04:38  º7 º

48 Tmp 40 0.809 --:--:-- +1800011:08:20  º7 º

49 Tmp 42 1.240 --:--:-- +1800011:09:47  º7 º

50 Tmp 44 2.967 --:--:-- +1800011:13:31  º7 º

51 Tmp 44 3.121 --:--:-- +1800011:13:48  º7 º

52 Tmp 46 0.107 --:--:-- +1800011:16:48  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 --:--:-- +1800011:17:32  º7 º

54 Tmp 47 0.946 --:--:-- +1800011:18:41  º7 º

55 Tmp 47 1.141 --:--:-- +1800011:19:31  º7 º

56 Tmp 48 1.461 --:--:-- +1800011:20:32  º7 º

57 Tmp 50 2.546 11:27:28 0011:27:29 1s  º1 º

58 Tmp 50 3.003 11:29:26 +39011:28:44 42s  º2 º

59 Tmp 50 3.505 11:31:22 +73011:30:06 1m16s  º3 º

60 Tmp 50 3.581 11:31:54 +92011:30:19 1m35s  º3 º

61 Tmp 50 4.110 11:34:33 +165011:31:45 2m48s  º3 º

62 Tmp 52 0.368 11:39:57 +302011:34:52 5m05s  º3 º

63 Tmp 53 0.614 11:42:10 +388011:35:39 6m31s  º3 º

64 Tmp 54 0.978 11:43:48 +425011:36:40 7m08s  º3 º

65 Tmp 57 3.184 11:57:50 +882011:43:05 14m45s  º3 º

63976Total PPNum 10 16PG3PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 --:--:-- +1800012:24:25  º7 º

67 Tmp 62 2.558 --:--:-- +1800012:27:03  º7 º

68 Tmp 62 3.207 --:--:-- +1800012:28:27  º7 º

69 Tmp 65 3.526 --:--:-- +1800012:29:05  º7 º

70 Tmp 65 3.776 --:--:-- +1800012:29:42  º7 º

71 Tmp 67 4.154 --:--:-- +1800012:30:35  º7 º

72 Tmp 68 4.715 --:--:-- +1800012:32:07  º7 º

73 Tmp 69 4.904 --:--:-- +1800012:32:46  º7 º

74 Tmp 71 0.202 --:--:-- +1800012:34:10  º7 º

75 Tmp 71 0.462 --:--:-- +1800012:34:49  º7 º

76 Tmp 72 0.704 --:--:-- +1800012:35:23  º7 º

77 Tmp 75 2.230 --:--:-- +1800012:39:57  º7 º

78 Tmp 75 2.743 --:--:-- +1800012:41:08  º7 º

79 Tmp 75 3.268 --:--:-- +1800012:42:21  º7 º

80 Tmp 76 3.664 --:--:-- +1800012:43:15  º7 º

81 Tmp 76 5.352 --:--:-- +1800012:46:14  º7 º

82 Tmp 78 0.143 --:--:-- +1800012:50:08  º7 º

83 Tmp 79 0.531 --:--:-- +1800012:51:27  º7 º

84 Tmp 79 0.731 --:--:-- +1800012:52:39  º7 º

85 Tmp 82 1.475 --:--:-- +1800012:55:22  º7 º

86 Tmp 82 1.934 --:--:-- +1800012:56:14  º7 º

87 Tmp 82 2.445 --:--:-- +1800012:57:11  º7 º

88 Tmp 82 2.772 --:--:-- +1800012:57:48  º7 º

89 Tmp 82 3.505 --:--:-- +1800012:59:11  º7 º

90 Tmp 82 3.907 --:--:-- +1800012:59:56  º7 º

91 Tmp 85 1.330 12:57:54 -900013:04:29 6m35s  º3 º

92 Tmp 87 3.170 --:--:-- +1800013:09:15  º7 º

93 Tmp 89 3.709 --:--:-- +1800013:10:19  º7 º

94 Tmp 90 1.090 --:--:-- +1800013:16:21  º7 º

95 Tmp 91 1.515 --:--:-- +1800013:17:06  º7 º

96 Tmp 92 2.095 --:--:-- +1800013:18:17  º7 º

97 Tmp 97 2.635 --:--:-- +1800013:29:39  º5 º

98 Tmp 97 2.774 --:--:-- +1800013:29:59  º5 º

99 Tmp 98 3.210 --:--:-- +1800013:30:51  º5 º

100 Tmp 98 3.560 --:--:-- +1800013:31:31  º5 º

101 Tmp 98 3.730 --:--:-- +1800013:31:50  º5 º

102 Tmp 98 3.830 --:--:-- +1800013:32:01  º5 º

103 Tmp 98 4.059 --:--:-- +1800013:32:27  º5 º

67500Total PPNum 10 0PG0PCZ0PenEtapa B

68nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem
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Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Joelton de Oliva Vieira / Joquinha

Over 50 / 70 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

12

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:34:22 +7009:34:12 10s  º6 º

2 Tmp 1 0.410 09:34:44 +7009:34:34 10s  º5 º

3 Tmp 1 0.737 09:35:15 +12009:35:00 15s  º5 º

4 Tmp 1 1.470 09:36:19 +16009:36:00 19s  º5 º

5 Tmp 1 1.975 09:37:11 +26009:36:42 29s  º5 º

6 Tmp 1 2.853 09:38:34 +38009:37:53 41s  º4 º

7 Tmp 3 1.555 09:43:10 0009:43:13 3s  º2 º

8 Tmp 4 1.936 09:44:04 +1009:44:00 4s  º1 º

9 Tmp 4 2.059 09:44:21 +2009:44:16 5s  º1 º

10 Tmp 5 2.404 09:45:02 +1009:44:58 4s  º1 º

11 Tmp 7 2.120 09:52:03 0009:52:04 1s  º2 º

12 Tmp 8 0.093 09:52:30 0009:52:30 0s  º1 º

13 Tmp 9 0.614 09:53:36 0009:53:37 1s  º1 º

14 Tmp 12 3.241 09:57:58 0009:57:57 1s  º2 º

15 Tmp 13 3.820 09:59:03 0009:59:02 1s  º1 º

16 Tmp 13 4.128 09:59:44 +2009:59:39 5s  º1 º

17 Tmp 13 4.491 10:00:50 +24010:00:23 27s  º1 º

18 Tmp 13 4.685 10:01:17 +28010:00:46 31s  º1 º

19 Tmp 17 0.920 10:04:52 0010:04:52 0s  º1 º

20 Tmp 18 1.062 10:05:11 +1010:05:07 4s  º2 º

21 Tmp 18 1.252 10:05:37 +6010:05:28 9s  º1 º

22 Tmp 19 1.668 10:07:00 +21010:06:36 24s  º3 º

23 Tmp 20 1.819 10:07:23 +21010:06:59 24s  º3 º

24 Tmp 20 2.432 10:08:35 +20010:08:12 23s  º2 º

25 Tmp 20 2.724 10:09:06 +16010:08:47 19s  º2 º

26 Tmp 20 3.405 10:10:17 +5010:10:09 8s  º1 º

27 Tmp 22 0.414 10:26:17 0010:26:18 1s  º1 º

28 Tmp 22 0.521 10:26:31 0010:26:29 2s  º1 º

29 Tmp 23 0.884 10:27:14 +1010:27:10 4s  º2 º

30 Tmp 23 1.107 10:27:48 0010:27:47 1s  º1 º

31 Tmp 27 0.580 10:34:37 +3010:34:31 6s  º2 º

32 Tmp 28 1.091 10:36:19 +3010:36:13 6s  º1 º

33 Tmp 28 1.561 10:37:51 +1010:37:47 4s  º1 º

34 Tmp 29 2.290 10:40:19 +4010:40:12 7s  º1 º

35 Tmp 29 2.696 10:41:29 +8010:41:18 11s  º1 º

36 Tmp 29 2.907 10:42:02 +6010:41:53 9s  º1 º

37 Tmp 31 4.048 10:50:59 0010:50:59 0s  º1 º

38 Tmp 31 4.651 10:52:36 +11010:52:22 14s  º2 º

39 Tmp 32 5.120 10:53:55 +22010:53:30 25s  º1 º

40 Tmp 32 5.190 10:54:12 +28010:53:41 31s  º2 º

41 Tmp 32 5.310 10:54:33 +29010:54:01 32s  º2 º

42 Tmp 32 5.681 10:55:59 +55010:55:01 58s  º1 º

43 Tmp 34 0.668 11:01:21 +168010:58:30 2m51s  º1 º

44 Tmp 34 0.908 11:02:22 +193010:59:06 3m16s  º1 º

45 Tmp 37 0.072 11:05:07 +12011:04:52 15s  º1 º

46 Tmp 38 0.308 11:05:44 +26011:05:15 29s  º1 º

47 Tmp 38 0.508 11:06:18 +37011:05:38 40s  º1 º

48 Tmp 40 0.809 11:09:13 -12011:09:20 7s  º1 º

49 Tmp 42 1.240 11:11:07 +17011:10:47 20s  º1 º

50 Tmp 44 2.967 11:14:42 +8011:14:31 11s  º1 º

51 Tmp 44 3.121 11:15:02 +11011:14:48 14s  º1 º

52 Tmp 46 0.107 11:17:49 0011:17:48 1s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 11:18:37 +2011:18:32 5s  º1 º

54 Tmp 47 0.946 11:19:43 0011:19:41 2s  º1 º

55 Tmp 47 1.141 11:20:39 +5011:20:31 8s  º1 º

56 Tmp 48 1.461 11:21:50 +15011:21:32 18s  º1 º

57 Tmp 50 2.546 11:28:49 +17011:28:29 20s  º3 º

58 Tmp 50 3.003 11:30:39 +52011:29:44 55s  º3 º

59 Tmp 50 3.505 11:32:13 +64011:31:06 1m07s  º2 º

60 Tmp 50 3.581 11:32:37 +75011:31:19 1m18s  º2 º

61 Tmp 50 4.110 11:34:40 +112011:32:45 1m55s  º1 º

62 Tmp 52 0.368 11:38:01 +126011:35:52 2m09s  º1 º

63 Tmp 53 0.614 11:39:09 +147011:36:39 2m30s  º1 º

64 Tmp 54 0.978 11:40:13 +150011:37:40 2m33s  º1 º

65 Tmp 57 3.184 11:50:18 +370011:44:05 6m13s  º1 º

2044Total PPNum 12 25PG13PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 --:--:-- +1800012:25:25  º6 º

67 Tmp 62 2.558 --:--:-- +1800012:28:03  º6 º

68 Tmp 62 3.207 --:--:-- +1800012:29:27  º6 º

69 Tmp 65 3.526 --:--:-- +1800012:30:05  º6 º

70 Tmp 65 3.776 --:--:-- +1800012:30:42  º6 º

71 Tmp 67 4.154 --:--:-- +1800012:31:35  º6 º

72 Tmp 68 4.715 --:--:-- +1800012:33:07  º6 º

73 Tmp 69 4.904 --:--:-- +1800012:33:46  º6 º

74 Tmp 71 0.202 --:--:-- +1800012:35:10  º6 º

75 Tmp 71 0.462 --:--:-- +1800012:35:49  º6 º

76 Tmp 72 0.704 --:--:-- +1800012:36:23  º6 º

77 Tmp 75 2.230 --:--:-- +1800012:40:57  º6 º

78 Tmp 75 2.743 --:--:-- +1800012:42:08  º6 º

79 Tmp 75 3.268 --:--:-- +1800012:43:21  º6 º

80 Tmp 76 3.664 --:--:-- +1800012:44:15  º6 º

81 Tmp 76 5.352 --:--:-- +1800012:47:14  º6 º

82 Tmp 78 0.143 --:--:-- +1800012:51:08  º6 º

83 Tmp 79 0.531 --:--:-- +1800012:52:27  º6 º

84 Tmp 79 0.731 --:--:-- +1800012:53:39  º6 º

85 Tmp 82 1.475 --:--:-- +1800012:56:22  º6 º

86 Tmp 82 1.934 --:--:-- +1800012:57:14  º6 º

87 Tmp 82 2.445 --:--:-- +1800012:58:11  º6 º

88 Tmp 82 2.772 --:--:-- +1800012:58:48  º6 º

89 Tmp 82 3.505 --:--:-- +1800013:00:11  º6 º

90 Tmp 82 3.907 --:--:-- +1800013:00:56  º6 º

91 Tmp 85 1.330 12:58:01 -900013:05:29 7m28s  º2 º

92 Tmp 87 3.170 --:--:-- +1800013:10:15  º6 º

93 Tmp 89 3.709 --:--:-- +1800013:11:19  º6 º

94 Tmp 90 1.090 --:--:-- +1800013:17:21  º6 º

95 Tmp 91 1.515 --:--:-- +1800013:18:06  º6 º

96 Tmp 92 2.095 --:--:-- +1800013:19:17  º6 º

97 Tmp 97 2.635 --:--:-- +1800013:30:39  º4 º

98 Tmp 97 2.774 --:--:-- +1800013:30:59  º4 º

99 Tmp 98 3.210 --:--:-- +1800013:31:51  º4 º

100 Tmp 98 3.560 --:--:-- +1800013:32:31  º4 º

101 Tmp 98 3.730 --:--:-- +1800013:32:50  º4 º

102 Tmp 98 3.830 --:--:-- +1800013:33:01  º4 º

103 Tmp 98 4.059 --:--:-- +1800013:33:27  º4 º

67500Total PPNum 12 0PG0PCZ0PenEtapa B

70nº 25A 25Tot PG 4º1ºPG 0 NCPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

Over 50 / 65 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

32

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:31:51 +6009:31:42 9s  º4 º

2 Tmp 1 0.410 09:32:12 +5009:32:04 8s  º4 º

3 Tmp 1 0.737 09:32:41 +8009:32:30 11s  º4 º

4 Tmp 1 1.470 09:33:37 +4009:33:30 7s  º2 º

5 Tmp 1 1.975 09:34:32 +17009:34:12 20s  º2 º

6 Tmp 1 2.853 09:35:57 +31009:35:23 34s  º2 º

7 Tmp 3 1.555 09:40:38 -6009:40:43 5s  º4 º

8 Tmp 4 1.936 09:41:35 +2009:41:30 5s  º2 º

9 Tmp 4 2.059 09:41:57 +8009:41:46 11s  º2 º

10 Tmp 5 2.404 09:42:40 +9009:42:28 12s  º2 º

11 Tmp 7 2.120 09:49:30 -3009:49:34 4s  º4 º

12 Tmp 8 0.093 09:50:00 0009:50:00 0s  º3 º

13 Tmp 9 0.614 09:51:02 -6009:51:07 5s  º3 º

14 Tmp 12 3.241 09:55:24 0009:55:27 3s  º3 º

15 Tmp 13 3.820 09:56:34 0009:56:32 2s  º2 º

16 Tmp 13 4.128 09:57:46 +34009:57:09 37s  º4 º

17 Tmp 13 4.491 09:58:43 +47009:57:53 50s  º4 º

18 Tmp 13 4.685 09:59:11 +52009:58:16 55s  º4 º

19 Tmp 17 0.920 10:02:32 +7010:02:22 10s  º4 º

20 Tmp 18 1.062 10:02:53 +13010:02:37 16s  º4 º

21 Tmp 18 1.252 10:03:24 +23010:02:58 26s  º4 º

22 Tmp 19 1.668 10:04:50 +41010:04:06 44s  º4 º

23 Tmp 20 1.819 10:05:16 +44010:04:29 47s  º4 º

24 Tmp 20 2.432 10:06:37 +52010:05:42 55s  º4 º

25 Tmp 20 2.724 10:07:16 +56010:06:17 59s  º4 º

26 Tmp 20 3.405 10:08:38 +56010:07:39 59s  º4 º

27 Tmp 22 0.414 10:23:42 -9010:23:48 6s  º4 º

28 Tmp 22 0.521 10:23:55 -3010:23:59 4s  º4 º

29 Tmp 23 0.884 10:24:46 +3010:24:40 6s  º3 º

30 Tmp 23 1.107 10:25:29 +9010:25:17 12s  º4 º

31 Tmp 27 0.580 10:32:17 +13010:32:01 16s  º3 º

32 Tmp 28 1.091 10:34:33 +47010:33:43 50s  º3 º

33 Tmp 28 1.561 10:36:40 +80010:35:17 1m23s  º3 º

34 Tmp 29 2.290 10:39:51 +126010:37:42 2m09s  º3 º

35 Tmp 29 2.696 10:41:12 +141010:38:48 2m24s  º3 º

36 Tmp 29 2.907 10:41:51 +145010:39:23 2m28s  º3 º

37 Tmp 31 4.048 10:48:46 +14010:48:29 17s  º3 º

38 Tmp 31 4.651 10:50:34 +39010:49:52 42s  º3 º

39 Tmp 32 5.120 10:52:02 +59010:51:00 1m02s  º3 º

40 Tmp 32 5.190 10:52:20 +66010:51:11 1m09s  º3 º

41 Tmp 32 5.310 10:52:44 +70010:51:31 1m13s  º3 º

42 Tmp 32 5.681 10:54:55 +141010:52:31 2m24s  º2 º

43 Tmp 34 0.668 10:59:32 +209010:56:00 3m32s  º2 º

44 Tmp 34 0.908 11:00:34 +235010:56:36 3m58s  º2 º

45 Tmp 37 0.072 11:03:35 +70011:02:22 1m13s  º2 º

46 Tmp 38 0.308 11:04:14 +86011:02:45 1m29s  º2 º

47 Tmp 38 0.508 11:04:55 +104011:03:08 1m47s  º2 º

48 Tmp 40 0.809 11:06:42 -15011:06:50 8s  º2 º

49 Tmp 42 1.240 11:08:41 +21011:08:17 24s  º2 º

50 Tmp 44 2.967 11:12:20 +16011:12:01 19s  º2 º

51 Tmp 44 3.121 11:12:43 +22011:12:18 25s  º2 º

52 Tmp 46 0.107 11:15:49 +28011:15:18 31s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 11:16:46 +41011:16:02 44s  º2 º

54 Tmp 47 0.946 11:18:02 +48011:17:11 51s  º2 º

55 Tmp 47 1.141 11:19:01 +57011:18:01 1m00s  º2 º

56 Tmp 48 1.461 11:20:18 +73011:19:02 1m16s  º2 º

57 Tmp 50 2.546 11:26:00 0011:25:59 1s  º2 º

58 Tmp 50 3.003 11:27:29 +12011:27:14 15s  º1 º

59 Tmp 50 3.505 11:29:27 +48011:28:36 51s  º1 º

60 Tmp 50 3.581 11:29:45 +53011:28:49 56s  º1 º

61 Tmp 50 4.110 11:32:40 +142011:30:15 2m25s  º2 º

62 Tmp 52 0.368 11:36:59 +214011:33:22 3m37s  º2 º

63 Tmp 53 0.614 11:38:15 +243011:34:09 4m06s  º2 º

64 Tmp 54 0.978 11:39:31 +258011:35:10 4m21s  º2 º

65 Tmp 57 3.184 11:48:44 +426011:41:35 7m09s  º2 º

3916Total PPNum 32 22PG4PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 12:22:54 0012:22:55 1s  º2 º

67 Tmp 62 2.558 12:25:31 0012:25:33 2s  º1 º

68 Tmp 62 3.207 12:27:40 +40012:26:57 43s  º2 º

69 Tmp 65 3.526 12:28:19 +41012:27:35 44s  º1 º

70 Tmp 65 3.776 12:29:29 +74012:28:12 1m17s  º1 º

71 Tmp 67 4.154 12:31:05 +117012:29:05 2m00s  º1 º

72 Tmp 68 4.715 12:33:19 +159012:30:37 2m42s  º1 º

73 Tmp 69 4.904 12:34:14 +175012:31:16 2m58s  º1 º

74 Tmp 71 0.202 12:36:04 +201012:32:40 3m24s  º1 º

75 Tmp 71 0.462 12:37:24 +242012:33:19 4m05s  º1 º

76 Tmp 72 0.704 12:38:01 +245012:33:53 4m08s  º1 º

77 Tmp 75 2.230 12:40:43 +133012:38:27 2m16s  º1 º

78 Tmp 75 2.743 12:42:14 +153012:39:38 2m36s  º1 º

79 Tmp 75 3.268 12:43:44 +170012:40:51 2m53s  º1 º

80 Tmp 76 3.664 12:44:54 +186012:41:45 3m09s  º1 º

81 Tmp 76 5.352 12:47:38 +171012:44:44 2m54s  º1 º

82 Tmp 78 0.143 12:49:40 +59012:48:38 1m02s  º1 º

83 Tmp 79 0.531 12:51:11 +71012:49:57 1m14s  º1 º

84 Tmp 79 0.731 12:52:11 +59012:51:09 1m02s  º1 º

85 Tmp 82 1.475 12:55:04 +69012:53:52 1m12s  º1 º

86 Tmp 82 1.934 12:56:02 +75012:54:44 1m18s  º1 º

87 Tmp 82 2.445 12:57:41 +117012:55:41 2m00s  º1 º

88 Tmp 82 2.772 12:58:24 +123012:56:18 2m06s  º1 º

89 Tmp 82 3.505 12:59:42 +118012:57:41 2m01s  º1 º

90 Tmp 82 3.907 13:00:24 +115012:58:26 1m58s  º1 º

91 Tmp 85 1.330 13:03:52 +50013:02:59 53s  º1 º

92 Tmp 87 3.170 13:07:45 0013:07:45 0s  º1 º

93 Tmp 89 3.709 13:08:48 0013:08:49 1s  º1 º

94 Tmp 90 1.090 13:14:51 0013:14:51 0s  º1 º

95 Tmp 91 1.515 13:15:39 0013:15:36 3s  º1 º

96 Tmp 92 2.095 13:16:52 +2013:16:47 5s  º1 º

97 Tmp 97 2.635 13:28:28 +16013:28:09 19s  º1 º

98 Tmp 97 2.774 13:28:56 +24013:28:29 27s  º1 º

99 Tmp 98 3.210 13:29:42 +18013:29:21 21s  º1 º

100 Tmp 98 3.560 13:30:27 +23013:30:01 26s  º1 º

101 Tmp 98 3.730 13:30:51 +28013:30:20 31s  º1 º

102 Tmp 98 3.830 13:31:15 +41013:30:31 44s  º1 º

103 Tmp 98 4.059 13:31:45 +45013:30:57 48s  º1 º

3160Total PPNum 32 25PG6PCZ0PenEtapa B

65nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

85 / Antonio Miranda da Silva Filho / Tony

Over 50 / 71 / 09:34:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas SHERCO 250 2 TP

85

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:34:52 +7009:34:42 10s  º5 º

2 Tmp 1 0.410 09:35:31 +24009:35:04 27s  º6 º

3 Tmp 1 0.737 09:36:13 +40009:35:30 43s  º6 º

4 Tmp 1 1.470 14:11:13 +1800009:36:30 04h34m  º7 º

5 Tmp 1 1.975 09:37:33 +18009:37:12 21s  º3 º

6 Tmp 1 2.853 09:37:55 -75009:38:23 28s  º6 º

7 Tmp 3 1.555 09:43:45 0009:43:43 2s  º1 º

8 Tmp 4 1.936 09:44:49 +16009:44:30 19s  º4 º

9 Tmp 4 2.059 09:45:16 +27009:44:46 30s  º4 º

10 Tmp 5 2.404 09:46:22 +51009:45:28 54s  º4 º

11 Tmp 7 2.120 09:52:31 0009:52:34 3s  º1 º

12 Tmp 8 0.093 09:53:25 +22009:53:00 25s  º5 º

13 Tmp 9 0.614 09:54:31 +21009:54:07 24s  º4 º

14 Tmp 12 3.241 09:58:30 0009:58:27 3s  º1 º

15 Tmp 13 3.820 10:00:09 +34009:59:32 37s  º5 º

16 Tmp 13 4.128 10:22:56 +900010:00:09 22m47s  º5 º

17 Tmp 13 4.491 10:24:42 +900010:00:53 23m49s  º5 º

18 Tmp 13 4.685 10:25:12 +900010:01:16 23m56s  º5 º

19 Tmp 17 0.920 10:27:52 +900010:05:22 22m30s  º5 º

20 Tmp 18 1.062 10:28:19 +900010:05:37 22m42s  º5 º

21 Tmp 18 1.252 10:29:06 +900010:05:58 23m08s  º5 º

22 Tmp 19 1.668 10:30:44 +900010:07:06 23m38s  º5 º

23 Tmp 20 1.819 10:31:21 +900010:07:29 23m52s  º5 º

24 Tmp 20 2.432 10:33:02 +900010:08:42 24m20s  º5 º

25 Tmp 20 2.724 10:33:48 +900010:09:17 24m31s  º5 º

26 Tmp 20 3.405 10:35:35 +900010:10:39 24m56s  º5 º

27 Tmp 22 0.414 10:46:19 +900010:26:48 19m31s  º5 º

28 Tmp 22 0.521 10:46:31 +900010:26:59 19m32s  º5 º

29 Tmp 23 0.884 10:47:37 +900010:27:40 19m57s  º5 º

30 Tmp 23 1.107 10:48:24 +900010:28:17 20m07s  º5 º

31 Tmp 27 0.580 10:53:14 +900010:35:01 18m13s  º5 º

32 Tmp 28 1.091 10:57:05 +900010:36:43 20m22s  º5 º

33 Tmp 28 1.561 10:59:56 +900010:38:17 21m39s  º5 º

34 Tmp 29 2.290 11:04:19 +900010:40:42 23m37s  º5 º

35 Tmp 29 2.696 11:06:30 +900010:41:48 24m42s  º5 º

36 Tmp 29 2.907 11:07:32 +900010:42:23 25m09s  º5 º

37 Tmp 31 4.048 11:11:19 +900010:51:29 19m50s  º5 º

38 Tmp 31 4.651 11:14:13 +900010:52:52 21m21s  º5 º

39 Tmp 32 5.120 11:15:56 +900010:54:00 21m56s  º5 º

40 Tmp 32 5.190 11:16:45 +900010:54:11 22m34s  º5 º

41 Tmp 32 5.310 11:17:15 +900010:54:31 22m44s  º5 º

42 Tmp 32 5.681 11:22:25 +900010:55:31 26m54s  º5 º

43 Tmp 34 0.668 11:29:01 +900010:59:00 30m01s  º5 º

44 Tmp 34 0.908 11:30:13 +1800010:59:36 30m37s  º6 º

45 Tmp 37 0.072 11:36:33 +1800011:05:22 31m11s  º6 º

46 Tmp 38 0.308 11:37:28 +1800011:05:45 31m43s  º6 º

47 Tmp 38 0.508 11:38:07 +1800011:06:08 31m59s  º6 º

48 Tmp 40 0.809 11:39:22 +900011:09:50 29m32s  º5 º

49 Tmp 42 1.240 11:44:40 +1800011:11:17 33m23s  º6 º

50 Tmp 44 2.967 11:49:20 +1800011:15:01 34m19s  º6 º

51 Tmp 44 3.121 11:50:14 +1800011:15:18 34m56s  º6 º

52 Tmp 46 0.107 11:54:37 +1800011:18:18 36m19s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 11:55:45 +1800011:19:02 36m43s  º6 º

54 Tmp 47 0.946 11:57:10 +1800011:20:11 36m59s  º6 º

55 Tmp 47 1.141 12:02:57 +1800011:21:01 41m56s  º6 º

56 Tmp 48 1.461 12:04:49 +1800011:22:02 42m47s  º6 º

57 Tmp 50 2.546 12:09:23 +1800011:28:59 40m24s  º7 º

58 Tmp 50 3.003 12:13:13 +1800011:30:14 42m59s  º7 º

59 Tmp 50 3.505 12:15:33 +1800011:31:36 43m57s  º7 º

60 Tmp 50 3.581 12:16:26 +1800011:31:49 44m37s  º7 º

61 Tmp 50 4.110 12:23:27 +1800011:33:15 50m12s  º7 º

62 Tmp 52 0.368 12:42:17 +1800011:36:22 01h05m  º7 º

63 Tmp 53 0.614 12:44:43 +1800011:37:09 01h07m  º7 º

64 Tmp 54 0.978 --:--:-- +1800011:38:10  º7 º

65 Tmp 57 3.184 --:--:-- +1800011:44:35  º7 º

66035Total PPNum 85 15PG3PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 --:--:-- +1800012:25:55  º5 º

67 Tmp 62 2.558 --:--:-- +1800012:28:33  º5 º

68 Tmp 62 3.207 --:--:-- +1800012:29:57  º5 º

69 Tmp 65 3.526 --:--:-- +1800012:30:35  º5 º

70 Tmp 65 3.776 --:--:-- +1800012:31:12  º5 º

71 Tmp 67 4.154 --:--:-- +1800012:32:05  º5 º

72 Tmp 68 4.715 --:--:-- +1800012:33:37  º5 º

73 Tmp 69 4.904 --:--:-- +1800012:34:16  º5 º

74 Tmp 71 0.202 --:--:-- +1800012:35:40  º5 º

75 Tmp 71 0.462 --:--:-- +1800012:36:19  º5 º

76 Tmp 72 0.704 --:--:-- +1800012:36:53  º5 º

77 Tmp 75 2.230 --:--:-- +1800012:41:27  º5 º

78 Tmp 75 2.743 --:--:-- +1800012:42:38  º5 º

79 Tmp 75 3.268 --:--:-- +1800012:43:51  º5 º

80 Tmp 76 3.664 --:--:-- +1800012:44:45  º5 º

81 Tmp 76 5.352 --:--:-- +1800012:47:44  º5 º

82 Tmp 78 0.143 --:--:-- +1800012:51:38  º5 º

83 Tmp 79 0.531 --:--:-- +1800012:52:57  º5 º

84 Tmp 79 0.731 --:--:-- +1800012:54:09  º5 º

85 Tmp 82 1.475 --:--:-- +1800012:56:52  º5 º

86 Tmp 82 1.934 --:--:-- +1800012:57:44  º5 º

87 Tmp 82 2.445 --:--:-- +1800012:58:41  º5 º

88 Tmp 82 2.772 --:--:-- +1800012:59:18  º5 º

89 Tmp 82 3.505 --:--:-- +1800013:00:41  º5 º

90 Tmp 82 3.907 --:--:-- +1800013:01:26  º5 º

91 Tmp 85 1.330 13:52:35 +1800013:05:59 46m36s  º7 º

92 Tmp 87 3.170 --:--:-- +1800013:10:45  º5 º

93 Tmp 89 3.709 --:--:-- +1800013:11:49  º5 º

94 Tmp 90 1.090 --:--:-- +1800013:17:51  º5 º

95 Tmp 91 1.515 --:--:-- +1800013:18:36  º5 º

96 Tmp 92 2.095 --:--:-- +1800013:19:47  º5 º

97 Tmp 97 2.635 --:--:-- +1800013:31:09  º3 º

98 Tmp 97 2.774 --:--:-- +1800013:31:29  º3 º

99 Tmp 98 3.210 --:--:-- +1800013:32:21  º3 º

100 Tmp 98 3.560 --:--:-- +1800013:33:01  º3 º

101 Tmp 98 3.730 --:--:-- +1800013:33:20  º3 º

102 Tmp 98 3.830 --:--:-- +1800013:33:31  º3 º

103 Tmp 98 4.059 --:--:-- +1800013:33:57  º3 º

68400Total PPNum 85 0PG0PCZ0PenEtapa B

71nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Luis Carlos Elias / Zebra

Over 50 / 72 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 250 2T

111

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 --:--:-- +1800009:35:12  º7 º

2 Tmp 1 0.410 --:--:-- +1800009:35:34  º7 º

3 Tmp 1 0.737 --:--:-- +1800009:36:00  º7 º

4 Tmp 1 1.470 --:--:-- +1800009:37:00  º6 º

5 Tmp 1 1.975 --:--:-- +1800009:37:42  º7 º

6 Tmp 1 2.853 --:--:-- +1800009:38:53  º7 º

7 Tmp 3 1.555 --:--:-- +1800009:44:13  º7 º

8 Tmp 4 1.936 --:--:-- +1800009:45:00  º7 º

9 Tmp 4 2.059 --:--:-- +1800009:45:16  º7 º

10 Tmp 5 2.404 --:--:-- +1800009:45:58  º7 º

11 Tmp 7 2.120 --:--:-- +1800009:53:04  º7 º

12 Tmp 8 0.093 --:--:-- +1800009:53:30  º7 º

13 Tmp 9 0.614 --:--:-- +1800009:54:37  º7 º

14 Tmp 12 3.241 --:--:-- +1800009:58:57  º7 º

15 Tmp 13 3.820 --:--:-- +1800010:00:02  º7 º

16 Tmp 13 4.128 --:--:-- +1800010:00:39  º7 º

17 Tmp 13 4.491 --:--:-- +1800010:01:23  º7 º

18 Tmp 13 4.685 --:--:-- +1800010:01:46  º7 º

19 Tmp 17 0.920 --:--:-- +1800010:05:52  º7 º

20 Tmp 18 1.062 --:--:-- +1800010:06:07  º7 º

21 Tmp 18 1.252 --:--:-- +1800010:06:28  º7 º

22 Tmp 19 1.668 --:--:-- +1800010:07:36  º7 º

23 Tmp 20 1.819 --:--:-- +1800010:07:59  º7 º

24 Tmp 20 2.432 --:--:-- +1800010:09:12  º7 º

25 Tmp 20 2.724 --:--:-- +1800010:09:47  º7 º

26 Tmp 20 3.405 --:--:-- +1800010:11:09  º7 º

27 Tmp 22 0.414 --:--:-- +1800010:27:18  º7 º

28 Tmp 22 0.521 --:--:-- +1800010:27:29  º7 º

29 Tmp 23 0.884 --:--:-- +1800010:28:10  º7 º

30 Tmp 23 1.107 --:--:-- +1800010:28:47  º6 º

31 Tmp 27 0.580 --:--:-- +1800010:35:31  º6 º

32 Tmp 28 1.091 --:--:-- +1800010:37:13  º6 º

33 Tmp 28 1.561 --:--:-- +1800010:38:47  º6 º

34 Tmp 29 2.290 --:--:-- +1800010:41:12  º6 º

35 Tmp 29 2.696 --:--:-- +1800010:42:18  º6 º

36 Tmp 29 2.907 --:--:-- +1800010:42:53  º6 º

37 Tmp 31 4.048 --:--:-- +1800010:51:59  º6 º

38 Tmp 31 4.651 --:--:-- +1800010:53:22  º6 º

39 Tmp 32 5.120 --:--:-- +1800010:54:30  º6 º

40 Tmp 32 5.190 --:--:-- +1800010:54:41  º6 º

41 Tmp 32 5.310 --:--:-- +1800010:55:01  º6 º

42 Tmp 32 5.681 --:--:-- +1800010:56:01  º6 º

43 Tmp 34 0.668 --:--:-- +1800010:59:30  º6 º

44 Tmp 34 0.908 --:--:-- +1800011:00:06  º5 º

45 Tmp 37 0.072 --:--:-- +1800011:05:52  º5 º

46 Tmp 38 0.308 --:--:-- +1800011:06:15  º5 º

47 Tmp 38 0.508 --:--:-- +1800011:06:38  º5 º

48 Tmp 40 0.809 --:--:-- +1800011:10:20  º6 º

49 Tmp 42 1.240 --:--:-- +1800011:11:47  º5 º

50 Tmp 44 2.967 --:--:-- +1800011:15:31  º5 º

51 Tmp 44 3.121 --:--:-- +1800011:15:48  º5 º

52 Tmp 46 0.107 --:--:-- +1800011:18:48  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 --:--:-- +1800011:19:32  º5 º

54 Tmp 47 0.946 --:--:-- +1800011:20:41  º5 º

55 Tmp 47 1.141 --:--:-- +1800011:21:31  º5 º

56 Tmp 48 1.461 --:--:-- +1800011:22:32  º5 º

57 Tmp 50 2.546 --:--:-- +1800011:29:29  º6 º

58 Tmp 50 3.003 --:--:-- +1800011:30:44  º6 º

59 Tmp 50 3.505 --:--:-- +1800011:32:06  º6 º

60 Tmp 50 3.581 --:--:-- +1800011:32:19  º6 º

61 Tmp 50 4.110 --:--:-- +1800011:33:45  º6 º

62 Tmp 52 0.368 --:--:-- +1800011:36:52  º6 º

63 Tmp 53 0.614 --:--:-- +1800011:37:39  º6 º

64 Tmp 54 0.978 --:--:-- +1800011:38:40  º6 º

65 Tmp 57 3.184 --:--:-- +1800011:45:05  º6 º

117000Total PPNum 111 0PG0PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 --:--:-- +1800012:26:25  º4 º

67 Tmp 62 2.558 --:--:-- +1800012:29:03  º4 º

68 Tmp 62 3.207 --:--:-- +1800012:30:27  º4 º

69 Tmp 65 3.526 --:--:-- +1800012:31:05  º4 º

70 Tmp 65 3.776 --:--:-- +1800012:31:42  º4 º

71 Tmp 67 4.154 --:--:-- +1800012:32:35  º4 º

72 Tmp 68 4.715 --:--:-- +1800012:34:07  º4 º

73 Tmp 69 4.904 --:--:-- +1800012:34:46  º4 º

74 Tmp 71 0.202 --:--:-- +1800012:36:10  º4 º

75 Tmp 71 0.462 --:--:-- +1800012:36:49  º4 º

76 Tmp 72 0.704 --:--:-- +1800012:37:23  º4 º

77 Tmp 75 2.230 --:--:-- +1800012:41:57  º4 º

78 Tmp 75 2.743 --:--:-- +1800012:43:08  º4 º

79 Tmp 75 3.268 --:--:-- +1800012:44:21  º4 º

80 Tmp 76 3.664 --:--:-- +1800012:45:15  º4 º

81 Tmp 76 5.352 --:--:-- +1800012:48:14  º4 º

82 Tmp 78 0.143 --:--:-- +1800012:52:08  º4 º

83 Tmp 79 0.531 --:--:-- +1800012:53:27  º4 º

84 Tmp 79 0.731 --:--:-- +1800012:54:39  º4 º

85 Tmp 82 1.475 --:--:-- +1800012:57:22  º4 º

86 Tmp 82 1.934 --:--:-- +1800012:58:14  º4 º

87 Tmp 82 2.445 --:--:-- +1800012:59:11  º4 º

88 Tmp 82 2.772 --:--:-- +1800012:59:48  º4 º

89 Tmp 82 3.505 --:--:-- +1800013:01:11  º4 º

90 Tmp 82 3.907 --:--:-- +1800013:01:56  º4 º

91 Tmp 85 1.330 --:--:-- +1800013:06:29  º6 º

92 Tmp 87 3.170 --:--:-- +1800013:11:15  º4 º

93 Tmp 89 3.709 --:--:-- +1800013:12:19  º4 º

94 Tmp 90 1.090 --:--:-- +1800013:18:21  º4 º

95 Tmp 91 1.515 --:--:-- +1800013:19:06  º4 º

96 Tmp 92 2.095 --:--:-- +1800013:20:17  º4 º

97 Tmp 97 2.635 --:--:-- +1800013:31:39  º2 º

98 Tmp 97 2.774 --:--:-- +1800013:31:59  º2 º

99 Tmp 98 3.210 --:--:-- +1800013:32:51  º2 º

100 Tmp 98 3.560 --:--:-- +1800013:33:31  º2 º

101 Tmp 98 3.730 --:--:-- +1800013:33:50  º2 º

102 Tmp 98 3.830 --:--:-- +1800013:34:01  º2 º

103 Tmp 98 4.059 --:--:-- +1800013:34:27  º2 º

68400Total PPNum 111 0PG0PCZ0PenEtapa B

72nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

Over 50 / 67 / 09:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250F

271

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:32:48 +3009:32:42 6s  º2 º

2 Tmp 1 0.410 09:33:12 +5009:33:04 8s  º2 º

3 Tmp 1 0.737 09:33:40 +7009:33:30 10s  º3 º

4 Tmp 1 1.470 09:34:33 0009:34:30 3s  º1 º

5 Tmp 1 1.975 09:35:20 +5009:35:12 8s  º1 º

6 Tmp 1 2.853 09:36:41 +15009:36:23 18s  º1 º

7 Tmp 3 1.555 09:43:47 +121009:41:43 2m04s  º5 º

8 Tmp 4 1.936 09:44:42 +129009:42:30 2m12s  º5 º

9 Tmp 4 2.059 09:45:02 +133009:42:46 2m16s  º5 º

10 Tmp 5 2.404 09:45:41 +130009:43:28 2m13s  º5 º

11 Tmp 7 2.120 09:50:53 +16009:50:34 19s  º5 º

12 Tmp 8 0.093 09:51:33 +30009:51:00 33s  º6 º

13 Tmp 9 0.614 09:52:40 +30009:52:07 33s  º6 º

14 Tmp 12 3.241 09:56:39 +9009:56:27 12s  º4 º

15 Tmp 13 3.820 09:57:47 +12009:57:32 15s  º4 º

16 Tmp 13 4.128 09:58:42 +30009:58:09 33s  º3 º

17 Tmp 13 4.491 09:59:26 +30009:58:53 33s  º2 º

18 Tmp 13 4.685 09:59:53 +34009:59:16 37s  º2 º

19 Tmp 17 0.920 10:03:23 0010:03:22 1s  º2 º

20 Tmp 18 1.062 10:03:43 +3010:03:37 6s  º3 º

21 Tmp 18 1.252 10:04:08 +7010:03:58 10s  º2 º

22 Tmp 19 1.668 10:05:20 +11010:05:06 14s  º1 º

23 Tmp 20 1.819 10:05:46 +14010:05:29 17s  º1 º

24 Tmp 20 2.432 10:06:53 +8010:06:42 11s  º1 º

25 Tmp 20 2.724 10:07:27 +7010:07:17 10s  º1 º

26 Tmp 20 3.405 10:08:59 +17010:08:39 20s  º2 º

27 Tmp 22 0.414 10:24:45 0010:24:48 3s  º2 º

28 Tmp 22 0.521 10:25:01 0010:24:59 2s  º2 º

29 Tmp 23 0.884 10:25:49 +6010:25:40 9s  º4 º

30 Tmp 23 1.107 10:26:28 +8010:26:17 11s  º2 º

31 Tmp 27 0.580 10:37:40 +276010:33:01 4m39s  º4 º

32 Tmp 28 1.091 10:39:34 +288010:34:43 4m51s  º4 º

33 Tmp 28 1.561 10:46:35 +615010:36:17 10m18s  º4 º

34 Tmp 29 2.290 10:49:44 +659010:38:42 11m02s  º4 º

35 Tmp 29 2.696 10:50:46 +655010:39:48 10m58s  º4 º

36 Tmp 29 2.907 10:51:22 +656010:40:23 10m59s  º4 º

37 Tmp 31 4.048 10:54:30 +298010:49:29 5m01s  º4 º

38 Tmp 31 4.651 10:55:57 +302010:50:52 5m05s  º4 º

39 Tmp 32 5.120 10:57:08 +305010:52:00 5m08s  º4 º

40 Tmp 32 5.190 10:58:53 +399010:52:11 6m42s  º4 º

41 Tmp 32 5.310 10:59:17 +403010:52:31 6m46s  º4 º

42 Tmp 32 5.681 11:01:00 +446010:53:31 7m29s  º4 º

43 Tmp 34 0.668 11:05:03 +480010:57:00 8m03s  º4 º

44 Tmp 34 0.908 11:11:35 +836010:57:36 13m59s  º3 º

45 Tmp 37 0.072 11:14:32 +667011:03:22 11m10s  º3 º

46 Tmp 38 0.308 11:15:08 +680011:03:45 11m23s  º3 º

47 Tmp 38 0.508 11:15:43 +692011:04:08 11m35s  º3 º

48 Tmp 40 0.809 11:16:57 +544011:07:50 9m07s  º3 º

49 Tmp 42 1.240 11:19:48 +628011:09:17 10m31s  º3 º

50 Tmp 44 2.967 11:23:05 +601011:13:01 10m04s  º3 º

51 Tmp 44 3.121 11:23:43 +622011:13:18 10m25s  º3 º

52 Tmp 46 0.107 11:26:25 +604011:16:18 10m07s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 11:27:13 +608011:17:02 10m11s  º3 º

54 Tmp 47 0.946 11:28:21 +607011:18:11 10m10s  º3 º

55 Tmp 47 1.141 11:29:40 +636011:19:01 10m39s  º3 º

56 Tmp 48 1.461 11:30:54 +649011:20:02 10m52s  º3 º

57 Tmp 50 2.546 11:41:08 +846011:26:59 14m09s  º4 º

58 Tmp 50 3.003 11:42:20 +843011:28:14 14m06s  º4 º

59 Tmp 50 3.505 11:43:50 +851011:29:36 14m14s  º4 º

60 Tmp 50 3.581 11:44:05 +853011:29:49 14m16s  º4 º

61 Tmp 50 4.110 11:46:37 +900011:31:15 15m22s  º4 º

62 Tmp 52 0.368 11:50:15 +900011:34:22 15m53s  º4 º

63 Tmp 53 0.614 11:51:40 +900011:35:09 16m31s  º4 º

64 Tmp 54 0.978 11:52:59 +900011:36:10 16m49s  º4 º

65 Tmp 57 3.184 12:01:08 +900011:42:35 18m33s  º4 º

22869Total PPNum 271 18PG4PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 12:24:01 +3012:23:55 6s  º3 º

67 Tmp 62 2.558 12:29:01 +145012:26:33 2m28s  º3 º

68 Tmp 62 3.207 12:31:10 +190012:27:57 3m13s  º3 º

69 Tmp 65 3.526 12:31:41 +183012:28:35 3m06s  º3 º

70 Tmp 65 3.776 12:32:15 +180012:29:12 3m03s  º3 º

71 Tmp 67 4.154 12:34:13 +245012:30:05 4m08s  º3 º

72 Tmp 68 4.715 12:39:22 +462012:31:37 7m45s  º2 º

73 Tmp 69 4.904 12:40:18 +479012:32:16 8m02s  º2 º

74 Tmp 71 0.202 12:41:53 +490012:33:40 8m13s  º2 º

75 Tmp 71 0.462 12:42:53 +511012:34:19 8m34s  º2 º

76 Tmp 72 0.704 12:43:21 +505012:34:53 8m28s  º2 º

77 Tmp 75 2.230 12:45:58 +388012:39:27 6m31s  º2 º

78 Tmp 75 2.743 12:47:22 +401012:40:38 6m44s  º2 º

79 Tmp 75 3.268 12:49:04 +430012:41:51 7m13s  º2 º

80 Tmp 76 3.664 12:50:10 +442012:42:45 7m25s  º2 º

81 Tmp 76 5.352 13:10:25 +900012:45:44 24m41s  º2 º

82 Tmp 78 0.143 13:12:26 +900012:49:38 22m48s  º2 º

83 Tmp 79 0.531 13:13:55 +900012:50:57 22m58s  º2 º

84 Tmp 79 0.731 13:14:54 +900012:52:09 22m45s  º2 º

85 Tmp 82 1.475 13:18:14 +900012:54:52 23m22s  º2 º

86 Tmp 82 1.934 13:19:10 +900012:55:44 23m26s  º2 º

87 Tmp 82 2.445 13:20:17 +900012:56:41 23m36s  º2 º

88 Tmp 82 2.772 13:20:57 +900012:57:18 23m39s  º2 º

89 Tmp 82 3.505 13:22:13 +900012:58:41 23m32s  º2 º

90 Tmp 82 3.907 13:22:54 +900012:59:26 23m28s  º2 º

91 Tmp 85 1.330 13:26:13 +900013:03:59 22m14s  º4 º

92 Tmp 87 3.170 13:29:05 +900013:08:45 20m20s  º2 º

93 Tmp 89 3.709 13:30:02 +900013:09:49 20m13s  º2 º

94 Tmp 90 1.090 13:34:13 +900013:15:51 18m22s  º2 º

95 Tmp 91 1.515 13:35:00 +900013:16:36 18m24s  º2 º

96 Tmp 92 2.095 13:36:04 +900013:17:47 18m17s  º2 º

97 Tmp 97 2.635 --:--:-- +1800013:29:09  º6 º

98 Tmp 97 2.774 --:--:-- +1800013:29:29  º6 º

99 Tmp 98 3.210 --:--:-- +1800013:30:21  º6 º

100 Tmp 98 3.560 --:--:-- +1800013:31:01  º6 º

101 Tmp 98 3.730 --:--:-- +1800013:31:20  º6 º

102 Tmp 98 3.830 --:--:-- +1800013:31:31  º6 º

103 Tmp 98 4.059 --:--:-- +1800013:31:57  º6 º

32054Total PPNum 271 22PG0PCZ0PenEtapa B

67nº 18A 40Tot PG 2º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

Over 50 / 66 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.145 09:32:18 +3009:32:12 6s  º3 º

2 Tmp 1 0.410 09:32:42 +5009:32:34 8s  º3 º

3 Tmp 1 0.737 09:33:09 +6009:33:00 9s  º1 º

4 Tmp 1 1.470 09:34:16 +13009:34:00 16s  º3 º

5 Tmp 1 1.975 09:35:04 +19009:34:42 22s  º4 º

6 Tmp 1 2.853 09:36:33 +37009:35:53 40s  º3 º

7 Tmp 3 1.555 09:43:40 +144009:41:13 2m27s  º6 º

8 Tmp 4 1.936 09:44:33 +150009:42:00 2m33s  º6 º

9 Tmp 4 2.059 09:44:53 +154009:42:16 2m37s  º6 º

10 Tmp 5 2.404 09:45:37 +156009:42:58 2m39s  º6 º

11 Tmp 7 2.120 09:49:54 -21009:50:04 10s  º6 º

12 Tmp 8 0.093 09:50:26 -3009:50:30 4s  º4 º

13 Tmp 9 0.614 09:51:26 -24009:51:37 11s  º5 º

14 Tmp 12 3.241 09:55:48 -18009:55:57 9s  º5 º

15 Tmp 13 3.820 09:56:57 -6009:57:02 5s  º3 º

16 Tmp 13 4.128 09:58:10 +28009:57:39 31s  º2 º

17 Tmp 13 4.491 09:58:57 +31009:58:23 34s  º3 º

18 Tmp 13 4.685 09:59:30 +41009:58:46 44s  º3 º

19 Tmp 17 0.920 10:02:48 -3010:02:52 4s  º3 º

20 Tmp 18 1.062 10:03:09 0010:03:07 2s  º1 º

21 Tmp 18 1.252 10:03:38 +7010:03:28 10s  º3 º

22 Tmp 19 1.668 10:04:57 +18010:04:36 21s  º2 º

23 Tmp 20 1.819 10:05:22 +20010:04:59 23s  º2 º

24 Tmp 20 2.432 10:06:41 +26010:06:12 29s  º3 º

25 Tmp 20 2.724 10:07:17 +27010:06:47 30s  º3 º

26 Tmp 20 3.405 10:08:39 +27010:08:09 30s  º3 º

27 Tmp 22 0.414 10:24:13 -6010:24:18 5s  º3 º

28 Tmp 22 0.521 10:24:25 -3010:24:29 4s  º3 º

29 Tmp 23 0.884 10:25:13 0010:25:10 3s  º1 º

30 Tmp 23 1.107 10:25:58 +8010:25:47 11s  º3 º

31 Tmp 27 0.580 10:32:36 +2010:32:31 5s  º1 º

32 Tmp 28 1.091 10:34:44 +28010:34:13 31s  º2 º

33 Tmp 28 1.561 10:36:43 +53010:35:47 56s  º2 º

34 Tmp 29 2.290 10:39:52 +97010:38:12 1m40s  º2 º

35 Tmp 29 2.696 10:41:01 +100010:39:18 1m43s  º2 º

36 Tmp 29 2.907 10:41:36 +100010:39:53 1m43s  º2 º

37 Tmp 31 4.048 10:48:59 0010:48:59 0s  º2 º

38 Tmp 31 4.651 10:50:35 +10010:50:22 13s  º1 º

39 Tmp 32 5.120 10:51:55 +22010:51:30 25s  º2 º

40 Tmp 32 5.190 10:52:11 +27010:51:41 30s  º1 º

41 Tmp 32 5.310 10:52:29 +25010:52:01 28s  º1 º

42 Tmp 32 5.681 10:59:29 +385010:53:01 6m28s  º3 º

43 Tmp 34 0.668 11:03:02 +389010:56:30 6m32s  º3 º

44 Tmp 34 0.908 11:11:55 +886010:57:06 14m49s  º4 º

45 Tmp 37 0.072 11:14:31 +696011:02:52 11m39s  º4 º

46 Tmp 38 0.308 11:15:08 +710011:03:15 11m53s  º4 º

47 Tmp 38 0.508 11:15:41 +720011:03:38 12m03s  º4 º

48 Tmp 40 0.809 11:17:08 +585011:07:20 9m48s  º4 º

49 Tmp 42 1.240 11:19:42 +652011:08:47 10m55s  º4 º

50 Tmp 44 2.967 11:23:03 +629011:12:31 10m32s  º4 º

51 Tmp 44 3.121 11:23:47 +656011:12:48 10m59s  º4 º

52 Tmp 46 0.107 11:26:23 +632011:15:48 10m35s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 46 0.497 11:27:11 +636011:16:32 10m39s  º4 º

54 Tmp 47 0.946 11:28:16 +632011:17:41 10m35s  º4 º

55 Tmp 47 1.141 11:29:32 +658011:18:31 11m01s  º4 º

56 Tmp 48 1.461 11:30:52 +677011:19:32 11m20s  º4 º

57 Tmp 50 2.546 11:40:51 +859011:26:29 14m22s  º5 º

58 Tmp 50 3.003 11:42:15 +868011:27:44 14m31s  º5 º

59 Tmp 50 3.505 11:43:47 +878011:29:06 14m41s  º5 º

60 Tmp 50 3.581 11:44:03 +881011:29:19 14m44s  º5 º

61 Tmp 50 4.110 11:46:31 +900011:30:45 15m46s  º5 º

62 Tmp 52 0.368 11:50:17 +900011:33:52 16m25s  º5 º

63 Tmp 53 0.614 11:51:38 +900011:34:39 16m59s  º5 º

64 Tmp 54 0.978 11:52:57 +900011:35:40 17m17s  º5 º

65 Tmp 57 3.184 12:01:14 +900011:42:05 19m09s  º5 º

18997Total PPNum 293 20PG3PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 61 1.011 12:23:23 0012:23:25 2s  º1 º

67 Tmp 62 2.558 12:25:57 -9012:26:03 6s  º2 º

68 Tmp 62 3.207 12:28:04 +34012:27:27 37s  º1 º

69 Tmp 65 3.526 12:29:21 +73012:28:05 1m16s  º2 º

70 Tmp 65 3.776 12:30:02 +77012:28:42 1m20s  º2 º

71 Tmp 67 4.154 12:32:40 +182012:29:35 3m05s  º2 º

72 Tmp 68 4.715 12:39:21 +491012:31:07 8m14s  º3 º

73 Tmp 69 4.904 12:40:16 +507012:31:46 8m30s  º3 º

74 Tmp 71 0.202 12:41:53 +520012:33:10 8m43s  º3 º

75 Tmp 71 0.462 12:42:46 +534012:33:49 8m57s  º3 º

76 Tmp 72 0.704 12:43:19 +533012:34:23 8m56s  º3 º

77 Tmp 75 2.230 12:45:57 +417012:38:57 7m00s  º3 º

78 Tmp 75 2.743 12:47:21 +430012:40:08 7m13s  º3 º

79 Tmp 75 3.268 12:49:02 +458012:41:21 7m41s  º3 º

80 Tmp 76 3.664 13:07:42 +900012:42:15 25m27s  º3 º

81 Tmp 76 5.352 13:10:24 +900012:45:14 25m10s  º3 º

82 Tmp 78 0.143 13:12:23 +900012:49:08 23m15s  º3 º

83 Tmp 79 0.531 13:13:47 +900012:50:27 23m20s  º3 º

84 Tmp 79 0.731 13:14:51 +900012:51:39 23m12s  º3 º

85 Tmp 82 1.475 13:18:11 +900012:54:22 23m49s  º3 º

86 Tmp 82 1.934 13:19:08 +900012:55:14 23m54s  º3 º

87 Tmp 82 2.445 13:20:14 +900012:56:11 24m03s  º3 º

88 Tmp 82 2.772 13:20:56 +900012:56:48 24m08s  º3 º

89 Tmp 82 3.505 13:22:12 +900012:58:11 24m01s  º3 º

90 Tmp 82 3.907 13:22:53 +900012:58:56 23m57s  º3 º

91 Tmp 85 1.330 13:26:13 +900013:03:29 22m44s  º5 º

92 Tmp 87 3.170 13:29:03 +900013:08:15 20m48s  º3 º

93 Tmp 89 3.709 13:30:00 +900013:09:19 20m41s  º3 º

94 Tmp 90 1.090 13:34:11 +900013:15:21 18m50s  º3 º

95 Tmp 91 1.515 13:34:52 +900013:16:06 18m46s  º3 º

96 Tmp 92 2.095 13:36:03 +900013:17:17 18m46s  º3 º

97 Tmp 97 2.635 --:--:-- +1800013:28:39  º7 º

98 Tmp 97 2.774 --:--:-- +1800013:28:59  º7 º

99 Tmp 98 3.210 --:--:-- +1800013:29:51  º7 º

100 Tmp 98 3.560 --:--:-- +1800013:30:31  º7 º

101 Tmp 98 3.730 --:--:-- +1800013:30:50  º7 º

102 Tmp 98 3.830 --:--:-- +1800013:31:01  º7 º

103 Tmp 98 4.059 --:--:-- +1800013:31:27  º7 º

32165Total PPNum 293 20PG1PCZ0PenEtapa B

66nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rota o Reconcavo - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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